χρήστη στο ΣΥΣΤΗΜΑ (βλέπε συνημμένο παράρτημα cosmoOne {Οδηγός Χρήστη – Registration e-
tenders} για την εγγραφή, πρόσβαση και χρήση του συστήματος). 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 31321100, 45314310 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο εκατό χιλιάδες ευρώ (1.100.000,00€), 

χωρίς να συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ, και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Διάρκεια έργου: 

Η συνολική προθεσμία πέρατος του έργου ορίζεται σε εκατόν είκοσι (120) ημερολογιακές ημέρες, από 

την ημερομηνία θέσης σε ισχύ της Σύμβασης. 

Εγγύηση συμμετοχής: